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Disponibile con 12 o 24 fibre ottiche, completamente dielettrico, 
questo cavo da un lato è terminato con un connettore MPO e 
dall’altro, grazie ad una piovra di sfioccamento, con connettori LC 
o SC.

TIPOLOGIA DI FIBRE OS2 - OM3 - OM4

DIAMETRO ESTERNO MICROCAVO 3 mm

DIAMETRO ESTERNO FAN OUT 2 mm

GUAINA LSZH

NUMERO DI FIBRE 12 24

RAGGIO DI CURVATURA DINAMICO 20 volte il diametro del cavo

TEMPERATURA DI ESERCIZIO -10 ÷ +60 °C

ELEMENTO DI RINFORZO Filati aramidici

CARATTERISTICHE
TECNICHE DETTAGLIO PRODOTTO


